
Zarządzenie Nr 163/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 14 lipca 2020 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 162/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie dokonanie zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 160 236,86 1 497 984,86 0,00 47 446,00 1 545 430,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

Własne Własne 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

O Organ 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

Własne Własne 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

O Organ 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 000,00 8 020 700,00 0,00 73 282,00 8 093 982,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 73 282,00 73 282,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 160 236,86 1 497 984,86 0,00 47 446,00 1 545 430,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

Własne Własne 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

O Organ 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

Własne Własne 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

O Organ 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 000,00 8 020 700,00 0,00 73 282,00 8 093 982,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 73 282,00 73 282,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 1 160 236,86 1 497 984,86 0,00 47 446,00 1 545 430,86

85216 Zasiłki stałe 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

Własne Własne 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

O Organ 213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

213 000,00 250 000,00 0,00 31 000,00 281 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

Własne Własne 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

O Organ 58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

58 221,00 58 221,00 0,00 16 446,00 74 667,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910 000,00 8 020 700,00 0,00 73 282,00 8 093 982,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 73 282,00 73 282,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 63 900,00 63 900,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



0001
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 147 866 667,30 151 814 905,52 0,00 140 728,00 151 955 633,52

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 147 866 667,30 151 814 905,52 0,00 140 728,00 151 955 633,52

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



0001
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 9 382,00 9 382,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 534 760,00 0,00 20 000,00 554 760,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 147 866 667,30 151 814 905,52 0,00 140 728,00 151 955 633,52

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

O Organ 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Zlecone Zlecone 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

O Organ 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Razem 23 882 565,00 24 407 168,89 0,00 60 158,00 24 467 326,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

O Organ 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Zlecone Zlecone 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

O Organ 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Razem 23 882 565,00 24 407 168,89 0,00 60 158,00 24 467 326,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

Zlecone Zlecone 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

O Organ 88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

88 548,00 98 034,00 0,00 1 194,00 99 228,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Zlecone Zlecone 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

O Organ 0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167 824,00 0,00 58 964,00 226 788,00

Razem 23 882 565,00 24 407 168,89 0,00 60 158,00 24 467 326,89

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -56 000,00 56 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -56 000,00 56 000,00 16 623 000,00

4260 Zakup energii 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

Własne Własne 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

0001
Energia i gaz SUW w Pęcicach i Komorowie Wsi oraz 
studnia w Nowej Wsi

345 000,00 306 000,00 -36 000,00 0,00 270 000,00

0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 160 000,00 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

0009 Bieżące remonty na SUW i prezepompowni ścieków 0,00 50 000,00 0,00 56 000,00 106 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -277 000,00 277 000,00 42 955 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -72 000,00 72 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

0006
Usługi transportowe - linia autobusowa L2 Pruszków-
Komorów Wieś

165 000,00 165 000,00 0,00 52 000,00 217 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

0011
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-
Michalowice- Wieś- Sokołów-Pęcice-Pruszków

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

Własne Własne 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -205 000,00 205 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -56 000,00 56 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -56 000,00 56 000,00 16 623 000,00

4260 Zakup energii 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

Własne Własne 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

0001
Energia i gaz SUW w Pęcicach i Komorowie Wsi oraz 
studnia w Nowej Wsi

345 000,00 306 000,00 -36 000,00 0,00 270 000,00

0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 160 000,00 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

0009 Bieżące remonty na SUW i prezepompowni ścieków 0,00 50 000,00 0,00 56 000,00 106 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -277 000,00 277 000,00 42 955 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -72 000,00 72 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

0006
Usługi transportowe - linia autobusowa L2 Pruszków-
Komorów Wieś

165 000,00 165 000,00 0,00 52 000,00 217 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

0011
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-
Michalowice- Wieś- Sokołów-Pęcice-Pruszków

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

Własne Własne 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -205 000,00 205 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 163/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -56 000,00 56 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -56 000,00 56 000,00 16 623 000,00

4260 Zakup energii 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

Własne Własne 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 455 000,00 1 406 000,00 -56 000,00 0,00 1 350 000,00

0001
Energia i gaz SUW w Pęcicach i Komorowie Wsi oraz 
studnia w Nowej Wsi

345 000,00 306 000,00 -36 000,00 0,00 270 000,00

0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 160 000,00 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

Własne Własne 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 510 000,00 1 855 000,00 0,00 56 000,00 1 911 000,00

0009 Bieżące remonty na SUW i prezepompowni ścieków 0,00 50 000,00 0,00 56 000,00 106 000,00

600 Transport i łączność 33 400 375,60 42 955 455,82 -277 000,00 277 000,00 42 955 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -72 000,00 72 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 1 495 000,00 -20 000,00 72 000,00 1 547 000,00

0006
Usługi transportowe - linia autobusowa L2 Pruszków-
Komorów Wieś

165 000,00 165 000,00 0,00 52 000,00 217 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

0011
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-
Michalowice- Wieś- Sokołów-Pęcice-Pruszków

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

Własne Własne 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 650 000,00 -52 000,00 0,00 598 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 31 788 455,82 -205 000,00 205 000,00 31 788 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 4 493 000,00 -150 000,00 150 000,00 4 493 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 115 000,00 -100 000,00 0,00 1 015 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -50 000,00 0,00 80 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

0011
Przebudowa ul. Niecałej w Komorowie-Wsi wraz z 
odwodnieniem

150 000,00 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dąbrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 16 000,00 0,00 55 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 0,00 1 194,00 16 826 862,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 393 947,00 0,00 1 194,00 395 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 314 741,00 0,00 990,00 315 731,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

S Sekretarz 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 790,00 0,00 180,00 46 970,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

S Sekretarz 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 007,00 0,00 24,00 8 031,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

S Sekretarz 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -8 700,00 8 700,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -8 700,00 8 700,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 0,00 16 800,00

0002 Remont posadzki w budynku OSP w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 719 979,00 -104 473,00 177 755,00 16 793 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 296 500,00 2 311 500,00 -33 900,00 0,00 2 277 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

Własne Własne 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

0002 Zakup małej architektury 160 000,00 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 115 000,00 -100 000,00 0,00 1 015 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -50 000,00 0,00 80 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

0011
Przebudowa ul. Niecałej w Komorowie-Wsi wraz z 
odwodnieniem

150 000,00 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dąbrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 16 000,00 0,00 55 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 0,00 1 194,00 16 826 862,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 393 947,00 0,00 1 194,00 395 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 314 741,00 0,00 990,00 315 731,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

S Sekretarz 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 790,00 0,00 180,00 46 970,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

S Sekretarz 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 007,00 0,00 24,00 8 031,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

S Sekretarz 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -8 700,00 8 700,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -8 700,00 8 700,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 0,00 16 800,00

0002 Remont posadzki w budynku OSP w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 719 979,00 -104 473,00 177 755,00 16 793 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 296 500,00 2 311 500,00 -33 900,00 0,00 2 277 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

Własne Własne 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

0002 Zakup małej architektury 160 000,00 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



0001 Remont cząstkowy dróg o nawierzchni bitumicznej 930 000,00 1 115 000,00 -100 000,00 0,00 1 015 000,00

0010 Remon ul. Letniej w Granicy 180 000,00 130 000,00 -50 000,00 0,00 80 000,00

0014 Remont ul. Niecałej w Komorowie Wsi 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 18 483 200,00 -55 000,00 55 000,00 18 483 200,00

0011
Przebudowa ul. Niecałej w Komorowie-Wsi wraz z 
odwodnieniem

150 000,00 150 000,00 -55 000,00 0,00 95 000,00

0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dąbrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 16 000,00 0,00 55 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 825 668,96 0,00 1 194,00 16 826 862,96

75011 Urzędy wojewódzkie 383 461,00 393 947,00 0,00 1 194,00 395 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00 314 741,00 0,00 990,00 315 731,00

Zlecone Zlecone 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

S Sekretarz 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 80 890,00 0,00 990,00 81 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00 46 790,00 0,00 180,00 46 970,00

Zlecone Zlecone 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

S Sekretarz 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

0002 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 711,00 14 124,00 0,00 180,00 14 304,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 814,00 8 007,00 0,00 24,00 8 031,00

Zlecone Zlecone 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

S Sekretarz 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

0002 Składki na Fundusz Pracy 1 837,00 2 006,00 0,00 24,00 2 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 945 100,00 -8 700,00 8 700,00 945 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 503 100,00 -8 700,00 8 700,00 503 100,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

Własne Własne 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 8 700,00 25 500,00

0001 Bieżące naprawy samochodów strażackich 18 000,00 25 500,00 -8 700,00 0,00 16 800,00

0002 Remont posadzki w budynku OSP w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 719 979,00 -104 473,00 177 755,00 16 793 261,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 296 500,00 2 311 500,00 -33 900,00 0,00 2 277 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

Własne Własne 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 166 000,00 146 000,00 -20 000,00 0,00 126 000,00

0002 Zakup małej architektury 160 000,00 140 000,00 -20 000,00 0,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



OŚ Referat Ochrony Środowiska 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

0001 Montaż małej architektury 50 000,00 50 000,00 -13 900,00 0,00 36 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 340 000,00 -20 573,00 6 500,00 3 325 927,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

Własne Własne 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

0004 Wymiana linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00 -20 573,00 0,00 79 427,00

0006
Wymiana uszkodzonego słup aoświetleniowego ul. Aleja 
Topolowa Michałowice

0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

Własne Własne 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 490 000,00 -50 000,00 151 255,00 591 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

0001 Zakup dekoracji świątecznych 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0001 Remont dekoracji świątecznych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

Własne Własne 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 30 000,00 115 000,00 0,00 127 800,00 242 800,00

0005
Zakup i montaż profesjonalnych oczyszczaczy do 
gminnych przedszkoli

0,00 0,00 0,00 127 800,00 127 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

0001
Posadowienie na terenie ogrodu lamp solarnych oraz 
naprawa i modernizacja bramy wjazdowej

0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 694 498,40 -34 000,00 54 000,00 3 714 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 773 815,00 -34 000,00 54 000,00 2 793 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

0010 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



OŚ Referat Ochrony Środowiska 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

0001 Montaż małej architektury 50 000,00 50 000,00 -13 900,00 0,00 36 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 340 000,00 -20 573,00 6 500,00 3 325 927,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

Własne Własne 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

0004 Wymiana linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00 -20 573,00 0,00 79 427,00

0006
Wymiana uszkodzonego słup aoświetleniowego ul. Aleja 
Topolowa Michałowice

0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

Własne Własne 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 490 000,00 -50 000,00 151 255,00 591 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

0001 Zakup dekoracji świątecznych 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0001 Remont dekoracji świątecznych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

Własne Własne 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 30 000,00 115 000,00 0,00 127 800,00 242 800,00

0005
Zakup i montaż profesjonalnych oczyszczaczy do 
gminnych przedszkoli

0,00 0,00 0,00 127 800,00 127 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

0001
Posadowienie na terenie ogrodu lamp solarnych oraz 
naprawa i modernizacja bramy wjazdowej

0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 694 498,40 -34 000,00 54 000,00 3 714 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 773 815,00 -34 000,00 54 000,00 2 793 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

0010 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



OŚ Referat Ochrony Środowiska 80 000,00 80 000,00 -13 900,00 0,00 66 100,00

0001 Montaż małej architektury 50 000,00 50 000,00 -13 900,00 0,00 36 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 340 000,00 -20 573,00 6 500,00 3 325 927,00

4270 Zakup usług remontowych 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

Własne Własne 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 545 000,00 812 000,00 -20 573,00 6 500,00 797 927,00

0004 Wymiana linii, słupów oświetlenia ulicznego 100 000,00 100 000,00 -20 573,00 0,00 79 427,00

0006
Wymiana uszkodzonego słup aoświetleniowego ul. Aleja 
Topolowa Michałowice

0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

Własne Własne 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 490 000,00 -50 000,00 151 255,00 591 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

Własne Własne 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

0001 Zakup dekoracji świątecznych 110 000,00 110 000,00 -40 000,00 0,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

Własne Własne 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

0001 Remont dekoracji świątecznych 15 000,00 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

Własne Własne 30 000,00 145 000,00 0,00 127 800,00 272 800,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 30 000,00 115 000,00 0,00 127 800,00 242 800,00

0005
Zakup i montaż profesjonalnych oczyszczaczy do 
gminnych przedszkoli

0,00 0,00 0,00 127 800,00 127 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

0001
Posadowienie na terenie ogrodu lamp solarnych oraz 
naprawa i modernizacja bramy wjazdowej

0,00 0,00 0,00 23 455,00 23 455,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 694 498,40 -34 000,00 54 000,00 3 714 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 773 815,00 -34 000,00 54 000,00 2 793 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

Własne Własne 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 713 500,00 563 500,00 -34 000,00 54 000,00 583 500,00

0010 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0012
Montaż i wymiana urządzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw i strefach rekreacji

60 000,00 60 000,00 -28 000,00 0,00 32 000,00

0015 Usługi związane z utrzymaniem i wyposażeniem Orlika 10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0019
Zakup i montaż podświtlanej fontanny do zbiornika SMUG 
w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0020
Zakup i montaż urządzeń zabawowych w ramach 
modernizacji placu zabaw w Sokołowie i terenu przy oczku 
wodnym

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -480 173,00 574 649,00 127 141 703,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



0012
Montaż i wymiana urządzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw i strefach rekreacji

60 000,00 60 000,00 -28 000,00 0,00 32 000,00

0015 Usługi związane z utrzymaniem i wyposażeniem Orlika 10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0019
Zakup i montaż podświtlanej fontanny do zbiornika SMUG 
w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0020
Zakup i montaż urządzeń zabawowych w ramach 
modernizacji placu zabaw w Sokołowie i terenu przy oczku 
wodnym

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -480 173,00 574 649,00 127 141 703,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



0012
Montaż i wymiana urządzeń zabawowych i rekreacyjno-
sportowych na placach zabaw i strefach rekreacji

60 000,00 60 000,00 -28 000,00 0,00 32 000,00

0015 Usługi związane z utrzymaniem i wyposażeniem Orlika 10 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00

0019
Zakup i montaż podświtlanej fontanny do zbiornika SMUG 
w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0020
Zakup i montaż urządzeń zabawowych w ramach 
modernizacji placu zabaw w Sokołowie i terenu przy oczku 
wodnym

0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

Razem 107 994 870,40 127 047 227,47 -480 173,00 574 649,00 127 141 703,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4


	AAZarzadzenie
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  Nr...
	§ 1

	zalacznik1
	zalacznik2
	zalacznik3

